
iš
say ' - ' '

Magistrát města Kladna

Ém

[)ORUČOVACÍ ADRESAE

Magistrát města klucina-iii“

uán'i. SLarosly Pav ld 4-43

EFEZEZEKIAIZPNUEP.

._„|

Vašelln.:. V řizu'e:l Kladno!

c. jednací:* 09.11.2016

VÝZVA K POSKYTNUTÍ INFORMACÍ

dle ust. & 57 odst. 3 z.č. 280/2009 Sb.. daňový řád, ve znění pozdějších předpisů

Podle shora citovaného ustanovení zák. č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších

předpisů, vás z důvodu vymáhání pohledávek na základě pravomocných a vykonatelných

rozhodnutí vyzývámé k poskytnutí čísel účtů. stavů peněžních prostředků na těchto účtechĚEJl

jejich pohybu a údaje o úvěrech, vkladech a depozitech osob, uvedených v příloze této výzvy.

Vyžádané údaje zašlete písemně, popřípadě datovou zprávou, která je opatřena uznávaným

elektronickým podpisem nebo která je odeslána prostřednictvím datovélchránky, nejpozději do

15 dnů ode dne, který následuje po dni doručení této výzvy.!

Poučení

Úřední osoby a osoby zúčastněné na správě daní jsou vázány povinností mlčenlivosti o tom, co

se při správě daní dozvěděly o poměrech jiných osob (5 52 odst. 1 zákona č. 280/2009 Sb.,

daňový řádjl

Podle Š 247 odst. 2 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, může správce daně uložit pořádkovou

pokutu tomu, kdo závažně ztěžuje nebo maří správu daní tím, že bez dostatečné omluvy

nevyhoví ve stanovené lhůtě výzvě ke splnění procesní povinnosti nepeněžité povahy, která mu

byla stanovena zákonem nebo správcem daně. Pořádkovou pokutu lze ukládat i opakovaně,

nevedlo-li dosavadní uložení pokuty kůápravé & protiprávní stav trvá (5 248 odst. 2 zákona č.

280/2009 Sb., daňový řád].l

Proti této výzvě se nelze samostatně odvolat (5 109 zákona č. 280,32009 Sb., daňový řád).!

vedoucí oddělení daní a poplatkůl

Magistrátu města Kladna

a;

z


